
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

8 17 11 12 16 2

17

0
10

1
11

4
12

7
17

8 9
Auszeit

11:21

Ende
14:21

B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

9 6 2 1 14 10

25

╳
15

5
19

6
21

11
23

13
25

14
Auszeit

23:17

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

9 6 2 1 14 3

25

2
16

5
20

6
22

11
25

12 14 Auszeit

5:6
20:22

Ende
14:50

A  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

8 17 11 10 16 2

23

╳
17

2
19

10
22

11
23

13 16 Auszeit

19:19
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53

A  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

8 17 11 10 16 2

15

1
8

2
10

3
12

4
13

6
14

7
15

Auszeit

6:11
13:21

Ende
15:14

B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

9 6 2 10 14 3

251

15:8

╳
13
25

3
15

4
16

5
20

7
22

11
23 Auszeit

16:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 Männer
Männer

A  TV Westfalia 07 Epe II vs. TuB Bocholt IV B

Spiel 17 17.11.2024 14:00 Uhr

Georgschule
48599 Gronau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Westfali… 8/14

2 Fortkamp, Magnus X

8 Paßlick, Max X
10 Teichert, Hagen X
11 Buscholl, Paul X
12 Lensing, Tom X

14 Schefner, Paul
16 Terheyden, Tim X
17 Aran, Deniz X

A  Libero

A  Offizielle

T Perrefort, Lars E
CT Heming, Marius E

C

B  TuB Bocholt… 8/14

1 Wensing, Thorben Pa… X
2 Korting, Felix X
3 Schneider, Christopher X
6 Heimbrock, Paul X

9 Buß, Matthias X
10 Nienhaus, Jasper X
11 Fisser, Juri X
14 Schulze, Tim X

B  Libero

11 Fisser, Juri X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nummer 8 bei Turnverein Westfalia Epe hat sich im zweiten Satz am Rücken verletzt. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Westfali… TuB Bocholt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 21 25 1 0 1
2 0 0 23 2 26 25 1 0 2
2 0 0 15 3 21 25 1 1 1

4
5

5 0 0 55 68 75 3 1 4
Start: 14:00 Ende: 15:14 Dauer: 1:14

Sieger: TuB Bocholt IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leuders, Jürgen 1

2 Heubel, Lena 2

Schr. Perri, Joyce
Assist. Schulten, Milla

Dokument erstellt: 17.11.2024 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


