

Bezirksliga 12 Männer

Männer

A TV Westfalia 07 Epe II vs. TuB Bocholt IV B

Spiel 17

17.11.2024 14:00 Uhr

Georgschule 48599 Gronau



_	,		S	Star 14:00	t 0	Œ	N VT (Nestf	ali	S	Er 14	nde l:21	(B	TuB I	Bochol	t	R	S	Sta 14:	art :24	B	TuB E	Bochol	t	S	En 14:	de :50	(A) tv v	Vestfa	li	R	
		fschlagfolge	Δ		II	III		٧	VI	Punkte	e I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	Start	taufstellung	ľ┰Ì[8	17	11	12	16	2		9	6	2	1	14	10			9	6	2	1	14	3		8	17	11	10	16	2		
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	 <u> </u>							17							25								25							23	
Aufs	spieler	Spielstand	4															Z															
-		1. 5.) 1		1	7	Ω	a	-	V	5	6	11	12	14			2	5	6	11	12	14		V	2	10	11	13	16		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	ío 1	1	12	Ó			Auszeit	Ŷ5	5 19	6 21	23	13 25	-	Auszeit	2	16	5 20	6 22	23	12	1-7	Auszeit 5:6	1 7	19	10 22	23			Auszeit 19:19	
		4. 8.								11:21							23:17								20:22							23:24	
			S	Star 14:53	t	(A	TV V	Nestf	ali	s	Er	nde 5:14	(B) TuB I	Bochol	t	R	C															
	Auf	fschlagfolge	١X١		II	III		Τv		Punkte		II	III	IV	ΙV		Punkte	^	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
l,	Start	taufstellung	A		17	11	10			Fullkte	9	6	2	10	14	3	runkte	A															
la la		Spielernr.	T	-	17		10	10	+-	15		-		10		,	25	Т															
lfste	Auswechsel- spieler		١z١				1	-	+	٦'٦				15:8			23	Z															
Ā		Spielstand	┇							1				13.0																			
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	2	0	3 12	4 13	6 14	7	Auszeit	X	3 15	4 16	5 20	7 22	11 23	Auszeit	4														Auszeit	
	runden	3. 7.	ارا		U	12	13	14	(15)	6:11	25)	15	16	20	22	23		_															
L		4. 8.								13:21							16:12																
			5																							V Wes				14 (B	TuB I	Bocholt.	8/14
	Auf	fschlagfolge	2	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	cte 2 F				5	X 1	Wen	sina. Tha	rben Pa X
l,	Start	taufstellung	A																							aßlick				X 2	Korti	ng, Felix	Х
l E		Spielernr.	T					-		-														-		eicher DBusc							ristopher X
lfste	Auswechsel- spieler		Z					-		-														-		ensing						ibrock, P	
Ā		Spielstand								-														-		chefn				 9		Matthias	
		1. 5. 2. 6.	_							1															16 T	erhey	den, T	im			Fisse	haus, Jas r Juri	per X
		2. 6. 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz		ran, D	eniz					hulze, Tii	m X
		3. 7. 4. 8.																							ΑL	ibero				_) Libe		<u>. </u>
_																										Offizie				\sim	Fisse		X
		nktionen		tand			0.1.1.1	_			<u>emerl</u>					n :: 1						<u>bniss</u>				errefo					•		
	V B H D A/B Satz Spielstand Nummer 8 bei Turnverein Westfalia Epe hat sich im zweiten Satz am Rücken verletzt.									. I L) Offiz	ielle														
												A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 0 17 1 21 25 1 0 1																					
															2 0 0 23 2 26 25 1 0 2																		
																			2 0	0 15		21	25	1 1	1								
																			+		<u>4</u> 5	+	+	+	-								
																			5 0	0 55		68	75	3 1	4								
					1																												
																				14:00 :: TuB I			1 Dau		4 3: 0								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Leuders, Jürgen		1						
2	Heubel, Lena		2						
			Schr	Perri Joyce					

Assist. Schulten, Milla